

تهدید داور

توسط مالک مسلح باشگاه پانوک



داور دیدار پانوک و المپیاکوس با تهدید مالک مسلح باشگاه تیم میزبان رویه رو شد. به نقل از آ.اس، جهان فوتبال شاهد اتفاقات عجیبی در این هفته بود. پس از حوادث لندن و لیل که بازیکنان وستهام و تیم فرانسوی توسط هواداران شان در زمین بازی تهدید شدند، اتفاق غیرمنتظره دیگری یکشنبه شب در سوپر لیگ یونان رخ داد. دیدار پانوک و آ.ا.ک آتن از هفته بیست و پنجم سوپرلیگ یونان در دقیقه ۹۰ متوقف شد. ۲ تیم مدعی قهرمانی در حالی برابر هم قرار گرفتند که پیش از این دیدار بین تماشاگران میزبان و پلیس درگیری‌هایی به وجود آمده بود اما این درگیری جزئی بود. در جریان بازی هم تنش‌هایی وجود داشت. با این حال در لحظات پایانی بازی اتفاق عجیبی رخ داد. وارلا، بازیکن پانوک با ضربه سر برای تیمش در دقیقه ۹۰ گلزنی کرد و میزبان یک بر صفر پیش افتاد اما داور این گل را قبول نکرد و اعلام کرد در موقعیت آفساید به ثمر رسیده است، سپس بازی متوقف شد. بازیکنان پانوک دور داور جمع شدند و بازیکنان آ.ا.ک به رختکن رفتند. در این شرایط مالک باشگاه پانوک، ایوان ساویدیس وارد زمین شد و از تیمش خواست به نشانه اعتراض زمین بازی را ترک کند. در تصاویر منتشر شده در شبکه‌های اجتماعی می‌توان دید ساویدیس اسلحه همراه دارد. مانولو خیمنس، مربی آ.ا.ک درباره این اتفاق گفت: ابتدا تصور نمی‌کردیم رئیس باشگاه اسلحه همراه داشته باشد اما سپس متوجه این قضیه شدیم. مالک باشگاه پانوک در حالی به سمت داور رفت که یک اسلحه به همراه داشت. او داور را تهدید کرد و گفت: «تو مردی!» در این شرایط بازی توسط داور متوقف شد. مسعود شجاعی بازیکن ایرانی آ.ا.ک در این دیدار حضور داشت و از دقیقه ۸۲ به میدان رفته بود.

طار می بهترین مهاجم

هفته بیستم لیگ ستارگان قطر

مهاجم ایرانی الغرافه در تیم منتخب هفته لیگ ستارگان قطر قرار گرفت و بهترین مهاجم هفته بیستم شد. به نقل از استاد الدوحه، هفته بیستم لیگ ستارگان قطر به پایان رسید و ترکیب بهترین‌های هفته اعلام شد. مهدی طارمی، مهاجم ایرانی الغرافه توانست بهترین مهاجم هفته بیستم شود. ستاره سابق سرخ‌پوشان پانتخت در دیدار تیمش برابر السیلیه توانست گل دوم تیمش را به ثمر برساند.

متن استعفاي خادم

خطاب به اعضای مجمع

رئیس فدراسیون کشتی که پیش از این استعفاي خود از این مسؤولیت را اعلام کرده بود با حضور در مجمع این فدراسیون بیانیهای را در تکمیل استعفايش به اعضای مجمع ارائه کرد. در متن بیانه رسول خادم برای اعضای مجمع آمده است:

«با سلام و درود به اعضای محترم مجمع فدراسیون کشتی ویژه روسای محترم هیات کشتی استان‌ها که یار و یاور کشتی کشور در اجرای برنامه‌های سنگین و فشرده آن بوده و هستند. در این چند سال شاهد مظلومیت مدیریت کشتی کشور در برابر مواضع ناخوشایند آشکار و پنهان وزارت ورزش و جوانان نسبت به ورزش ملی کشور بوده‌اید. از نظر من مشی و مرأمانه عملی مدیریت ورزش در کشور به گونه‌ای است که با روحیات و زوایای رفتاری دیگر متقاضیان محترم کاندیداتوری فدراسیون کشتی، هماهنگی و همخوانی بیشتری دارد. حضور من اسباب تحمیل بی‌مهری‌های مضاعفی بر کشتی خواهد بود. در این چند سال تلاش کردم از کنار تمامی تنگناهای حاصل از بی‌توجهی‌های مدیریت کلان ورزش به کشتی کشور، با اتکا به بزرگی خانواده کشتی بگذرم. حتی این تلاش را با شرکت مجدد در انتخابات فدراسیون کشتی نیز ادامه دادم. اما خواهران و برادران عزیزم بهتر است دیگر کتمان نکنیم. کشتی به اندازه کافی تنها هست و متصفانه نیست به واسطه تلاش ناموفق آقایان برای همراه کردن فردی چون من که تمامی سلول‌های وجودش از کشتی است، بیش از این، آب را به روی کشتی بینند. نکته آخر اینکه حضور من در کشتی برای خود نبوده و نیست. من مدیون کشتی بوده و هستم. هیچ گاه هم از خانواده کشتی جدا نخواهم شد. اجازه بدیدم فردی مسؤولیت فدراسیون کشتی را بپذیرد که بتواند با ادبیات و افکار مورد نظر آقایان وزارتی، فدراسیون را اداره کند. شاید این اتفاق کمی از تنهایی ورزش ملی کشور بکاهد.

رو در رویی پرسپولیس و تراکتورسازی مقابل رقبای آسیایی

به دنبال آخرین برد سال



بهترین بازیکنان الوصل هستند. حساب ویژه‌ای روی آنها باز کردیم و به بازیکنان نکات لازم را گوشزد کردیم. برانکو تاکید کرد: لیگ امارات را می‌شناسم و بازی‌های الوصل را دنبال کردم. تا ۳-۴ هفته قبل الوصل گزینه قهرمانی امارات بود و با بدشانسی به العین و النصر باخت تا از کورس قهرمانی جا بماند. وی افزود: مدت زیادی است که در فاصله زمانی کم بازی می‌کنیم. افتخار ما این است که در لیگ قهرمانان آسیا حضور داریم. اهمیت این بازی زیاد است. مصدومیت و خستگی و فشار دیگری روی ما اثر نمی‌گذارد و با همه قدرت پیش می‌رویم تا به هدف پیش روی مان برسیم. سرمربی پرسپولیس درباره اینکه آیا امسال هم انگیزه حضور در بین ۴ تیم برتر آسیا را دارند، تصریح کرد: بله! این افتخار بزرگی است که ما تا نیمه‌نهایی آسیا بالا رفتیم. اهداف ما تمامی ندارد. هدف ما حداکثری است و می‌خواهیم تا فینال و قهرمانی پیش برویم. بالا رفتن تا نیمه‌نهایی افتخار بزرگی است و این بار هم می‌خواهیم تا نیمه‌نهایی مسابقات ما است. می‌دانستیم کیانو و لیما در بازی رفت مصدوم بودند و به بازی برگشت رسیدند. آنها

مدت کوتاهی برای دومین بار با الوصل بازی داریم. این برای هر دو تیم می‌تواند سخت و دارای جنبه مثبت باشد. این بازی برای الوصل ۲ جنبه دارد. آنها اگر بازنده شوند حذف‌شان قطعی است اما اگر برنده شوند شانسی بقا در جدول را دارند. الوصل تیم بزرگی است و به نظرم از بهترین سازماندهی در بین تیم‌های اماراتی برخوردار است. وی ادامه داد: آنها تا همین چند وقت قبل گزینه قهرمانی در لیگ بودند. بازیکنان جوان و خوبی دارند. مندر، کیانو، لیما و... بازیکنان خوبی هستند. باید بگویم که در لیگ قهرمانان آسیا تیم ضعیف نداریم و همه برای برد می‌آیند. هدف اصلی ما مثل همیشه با احترام به حریفان برد هست و برد، درباره تیم باید آخرین شد اما بعید است به رده دوم یا سوم جدول برسند زیرا تفاضل گل این تیم منفی ۴ است. این نخستین بازی تراکتورسازی در تبریز است آن هم در حالی که ۳ بازی در لیگ قهرمانان انجام داده است. حمایت هواداران پرشمار و پر شور می‌تواند فرمزپوشان تبریزی را به بازی تهاجمی بیش از گذشته مشتاق کند. تراکتورسازی می‌تواند در آخرین سال به اولین برد آسیایی برسد. قطعا الجزیره حریف سرسختی خواهد بود و براحتی تسلیم نمی‌شود.

در آسیا شود. تراکتورسازی در بازی رفت مقابل الجزیره بازی خوبی از خود به نمایش گذاشت اما در گلزنی ناکام بود. شادگردان ساغلام هنوز در آسیا گلی نزده‌اند و این برای تیمی مثل تراکتورسازی آمار فاجعه‌باری محسوب می‌شود. تراکتورسازی در صورت پیروزی مقابل الجزیره ۴ امتیازی خواهد شد اما بعید است به رده دوم یا سوم جدول بیآورد. تساوی السد و نسف قراشی می‌تواند بهترین خبر برای پرسپولیس باشد. البته شاگردان برانکو در صورت آتش‌بازی در امارات و کسب یک برد صدرنشین باقی خواهند ماند.

در انتظار نخستین برد آسیایی

از سوی دیگر تراکتورسازی در آخرین بازی سال خود در لیگ قهرمانان آسیا میزبان تیم الجزیره امارات است. تراکتورسازی هنوز در لیگ قهرمانان آسیا پیروز نشده و با یک امتیاز در رده آخر جدول گروه A است. با این حال فرمزپوشان تبریزی هنوز شانسی صعود دارند البته آنها باید در آخرین مسابقه‌شان در سال ۹۶ در آسیا پیروز شوند تا با ۴ امتیاز به صعود امیدوار شوند. بازی در تبریز می‌تواند سرآغازی برای فرمزپوشان تبریزی

با تقدیم استعفايش به اعضای مجمع کشتی

خادم: استعفايِم ارتباطی با موضوع رژیم صهیونیستی ندارد



شرایطی فراهم شود تا فرد مورد وثوق آقایان در وزارت ورزش بیاید که حمایت ویژه از کشتی داشته باشند. این کمک‌ها باید امروز برای کشتی وجود داشته باشد اما دریغ می‌شود که شاید آن زمان به کشتی اختصاص دهند. خادم خاطر نشان کرد: جامعه کشتی رنج و زجر زیادی کشیدند و همه می‌دانیم جامعه کشتی متعلق به چه قشری است. مسیر رشد کشتی نباید قطع شود و باید با حضور بزرگان این رشته این کار ادامه یابد. رئیس مستعفی فدراسیون کشتی تصریح کرد: موضوع رویارویی یا عدم رویارویی ورزشکاران

حمایت کنند. وزارت ورزش ورودی که متناسب با شأن ورزش اول ایران باشد، نداشته است. برای من مسائل کشتی در اولویت است و بسیار مهم‌تر از نگاه سیاستمداران به این رشته است که در مجموعه وزارت ورزش می‌آیند و نگرش سیاسی خودشان را دارند. وی افزود: واقعا دور دوم هم بنا کردیم به این امید که تغییری ایجاد شود ولی خب چنین قضایی اکنون وجود ندارد. اکنون حضور من برای کشتی هزینه دارد و برای مشخص شدن بعضی مطالب بهتر است زمان بگذرد و

کیوسک

مارکا

شیر شاه



مونودوپورتیوو

آرتور امضا کرد



توتواسپورت

سبقت بزرگ



آ.اس

نیمار پی‌اس‌جی را می‌ترساند



اوج یختگی

دمبله جای خالی مسی را پر کرد

بن هیوارد: عثمان دمبله به چنین مسابقه‌ای نیاز داشت. در یک فصل فوق‌العاده برای بارسلونا بویژه در لالیگا، این خرید ۱۰۵ میلیون یورویی تا حدی ناامیدکننده نبود اما در بازی مقابل مالاگا، دمبله یک شش‌ه بزرگ شد. بارسلونا در حالی به مصاف مالاگا رفت که در ۲۷ بازی فصل ۲۰۱۸-۲۰۱۷ مالاگا شکست نخورده بود، در واقع از آوریل سال گذشته که در روسالدا یعنی همین ورزشگاه باخت و ضربه مهلکی به امیدهای قهرمانی‌اش در آخرین فصل مربیگری لوئیس انریکه وارد شد، هیچ تیمی بارسلونا را شکست نداده بود. این بار اما سفر به زمین مالاگا چندان ترسناک به نظر نمی‌رسد. آندلسی‌ها که در ۱۲ بازی آخرشان بردی نداشتند، به قعر جدول جسیبیدمانده، هرچند اوضاع کمی سخت شد وقتی مشخص شد لیونل مسی به دلیل تولد پسر سومش مجبور به ترک اردوی تیم شده تا در کنار همسرش باشد. در نبود او و همچنین آندرس اینیستا به دلیل مصدومیت، ارنتسو ولورده ۲ خرید گرانتقیمت خود یعنی فیلیپه کوتینیو و عثمان دمبله را پشت سر لوئیس سوارز قرار داد؛ در سیستمی شبیه به ۴-۳-۲-۱ که به سیستم سنتی ۴-۳-۲ بارسلونا نزدیکتر بود تا ۴-۴-۲ که در تمام فصل با آن بازی کرده‌اند. بارسا چندان جای خالی مسی را احساس نمی‌کرد و سوارز با ضربه سر، پاس عالی یوردی آلبا را در دقیقه ۱۵ به گل اول تبدیل کرد اما هر چه زمان می‌گذشت دمبله اعتماد به نفس بیشتری پیدا می‌کرد. مهاجم فرانسوی چهارشنبه در سوپر جام کاتالونیا مقابل اسپلیت، بارسلونا را همراهی کرد اما در این تساوی بدون گل که تیم بزرگ‌تر در ضربات پنالتی برنده شد، هواداران را دلسرد کرد؛ چند توپ را خوب بازی داد اینکه در دقیقه ۶۳ نتوانست به بازی بارقه‌هایی از مهارت او به چشم آدم‌ها که در بازی شنبه به اوج رسید. او با سرعت و تکنیک خود پاس گل دوم را به زبانی هر چه تمام‌تر داد و کوتینیو با یک پشت پای فوق‌العاده کار را تمام کرد. خودش هم می‌توانست با والی استثنای‌اش گل بزند برابر تیمی که بعد از اخراج ساموئل گارسیا در دقیقه ۳۰ امیدوی تار جیران ۲ گل نداشت. یک بار دیگر هم با کنترل توپ عالی و دریل سریزای مدافع مالاگا سانتز خیلی خوبی کرد که البته به گل منجر نشدند. بهترین عملکرد او در ارتباط با خط میانی و دیگر مهاجمان بارسلونا بود. این یک نمایش کاملا پخته از بازیکن ۲۰ ساله‌ای بود که در این فصل با ۲ مصدومیت مواجه شده و بعضی بازی‌هایش ناامیدکننده بوده؛ حالا دیگر هواداران به آینده او امیدوارند. لیخند حاکی از رضایت دمبله وقتی کوتینیو را در آغوش گرفت، گویای همه چیز نبود و اصلا برای همین لحظات بود که بارسا او را از بروسدیادور تموند خرید. مسی عیالوار که از تولد یوزین این بازی را تماشا می‌کرد، خوشحال بود از اینکه دمبله جوان بزرگ شده است. حالا در بازی چهارشنبه مقابل چلسی، شاید هر دو در کنار هم بدرخشند.

گزارش

سیاست‌تیمار برای فتح روسیه

پاریس برزیلی

تیمار برزیلی به عنوان یکی از گران‌ترین نقل و انتقالات تاریخ فوتبال راهی پاری‌سن‌ژرمن شد. به دنبال این انتقال، رسانه‌های ورزشی دلارهای ناصر خلیفی، مالک ثروتمند قطری را عامل این انتقال مهم بر شمرده‌اند. تیمار قبل از پیوستن به پاریس، پیشنهاد تعدادی از باشگاه‌های انگلیسی را رد کرده بود. مبلغ سرسام‌آور بارسلونا برای فروش تیمار را هیچ باشگاهی جز پی‌اس‌جی نمی‌توانست برآورد کند. تبری انزی، اسطوره باشگاه آرسنال که سابقه بازی در بارسلونا را نیز در کارنامه دارد، به نوعی دیگر این انتقال را تحلیل کرده است؛ او معتقد است تیمار برای خارج شدن از سایه مسی و به دست آوردن توپ طلا راهی پاریس شده است. با وجود درخشش بارسلونا در جام‌های متعدد، رسانه‌ها روی مسی مأمور می‌دانند و این امر برای تیمار قابل هضم نبود. اگرچه می‌توان روی این دلیل انزی حساب باز کرد اما نکته‌ای دیگر در این بین وجود دارد که می‌تواند در کنار سایر نکات قرار بگیرد. به یقین تیم‌های برزیل و حضور قدرتمند این تیم در جام‌جهانی روسیه نیز در این تصمیم‌گیری مهم دخیل بوده است. اما چگونه؟ تعداد زیادی از بازیکنان حاضر در پاری‌سن‌ژرمن عضو تیم‌های برزیل هستند. برای همگان آشکار شده است که در شرایطی کنونی، هیچ بازیکنی نمی‌تواند به تنهایی یک جام را فتح کند، حتی اگر بازیکن بزرگی باشد. نباید فراموش کرد که در سال ۲۰۰۶ که ایتالیا جام‌جهانی را فتح کرد، اکثر بازیکنان این تیم عضو یوونتوس بودند؛ جام‌جهانی ۲۰۱۰، یورو ۲۰۰۸ و یورو ۲۰۱۲ هم بازیکنان بارسلونا در ترکیب ماتادورها حکمرانی می‌کردند و جام‌جهانی ۲۰۱۴ هم بیشتر بازیکنان آلمان در بایرن عضویت داشتند. حالا تیمار قصد دارد به کمک هموطنانش در پی‌اس‌جی و رسیدن به هماهنگی کامل با آنها، تیم‌های قدرتمندی را راهی روسیه کند و با فتح احتمالی جام‌جهانی، راه دستیابی به «بالن‌دور» را هموار کند.